
UCHWAŁA NR XVI/112/20
RADY GMINY W BIESIEKIERZU

z dnia 30 kwietnia 2020 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Biesiekierz na 2020 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, 9 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U . z 2020 r., 
poz. 713) oraz art. 211 - 212, art. 216 - 217, art. 235 oraz art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U . z 2019r., poz. 869 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zmienia się plan dochodów zgodnie z załącznikiem Nr 1 i Nr 2 do uchwały. 

§ 2. Zmienia się plan wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 3 i Nr 4 do uchwały. 

§ 3. Dokonuje się zmian w wydatkach majątkowych związanych z realizacją zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych Gminy Biesiekierz w 2020 roku zgodnie z załącznikiem nr 5, stanowiącym zaktualizowaną wersję 
załącznika Nr 10 do uchwały budżetowej na 2020 r. 

§ 4. Ustala się dotacje z budżetu gminy po zmianach w kwocie 384.533,46 zł dla jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych, zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały, stanowiącym zaktualizowaną 
wersję załącznika nr 7 do uchwały budżetowej na 2020 rok. 

§ 5. Po dokonaniu zmian budżet Gminy Biesiekierz po stronie dochodów oraz wydatków wynosi: 

1) po stronie dochodów – 44.608.421,73 zł, w tym: 

a) dochody bieżące w kwocie – 41.758.421,73 zł, 

b) dochody na zadania zlecone w kwocie – 10.631.506,53 zł, 

c) dochody majątkowe w kwocie – 2.850.000,00 zł.

2) po stronie wydatków – 50.667.386,00 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące w kwocie – 39.300.387,54 zł, 

b) wydatki na zadania zlecone w kwocie – 10.631.506,53 zł, 

c) wydatki majątkowe w kwocie – 11.366.998,46 zł.

3) wynik finansowy w kwocie 6.058.964,27 zł i stanowi deficyt budżetowy.

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Biesiekierz. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacja w Dzienniku Województwa 
Zachodniopomorskiego. 

 

Przewodnicząca Rady Gminy 
w Biesiekierzu 

Anna Bejnarowicz

Id: WILFS-WTIDN-RFKHA-UMHIR-RIUBD. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 

   do Uchwały Nr XVI/112/20  

   Rady Gminy w Biesiekierzu 

   z dnia 30 kwietnia 2020 r.   

     

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU GMINY BIESIEKIERZ NA 2020 ROK 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść 
Kwota w zł  

(+ zwiększenie,  
- zmniejszenie) 

756     

Dochody od osób prawnych, 
od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 

-3 903,00 

  75621   
Udziały gmin w podatkach 
stanowiących dochód budżetu 
państwa 

-3 903,00 

    0010 
Wpływy z podatku dochodowego 
od osób fizycznych 

-3 903,00 

758     Różne rozliczenia -66 723,00 

  75801   
Część oświatowa subwencji 
ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 

-66 723,00 

    2920 
Subwencje ogólne z budżetu 
państwa 

-66 723,00 

      Razem -70 626,00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Id: WILFS-WTIDN-RFKHA-UMHIR-RIUBD. Podpisany Strona 1



   Załącznik Nr 2 

   do Uchwały Nr XVI/112/20  

   Rady Gminy w Biesiekierzu 

   z dnia 30 kwietnia 2020 r.  

     

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU GMINY BIESIEKIERZ NA 2020 ROK 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść 
Kwota w zł  

(+ zwiększenie,  
- zmniejszenie) 

ORGAN - JEDNOSTKA SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 

756     

Dochody od osób prawnych, 
od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 

-3 903,00 

  75621   
Udziały gmin w podatkach 
stanowiących dochód budżetu 
państwa 

-3 903,00 

    0010 
Wpływy z podatku dochodowego 
od osób fizycznych 

-3 903,00 

758     Różne rozliczenia -66 723,00 

  75801   
Część oświatowa subwencji 
ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 

-66 723,00 

    2920 
Subwencje ogólne z budżetu 
państwa 

-66 723,00 

      Razem -70 626,00 

 
 
 
 
 
 
 
 

Id: WILFS-WTIDN-RFKHA-UMHIR-RIUBD. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 

    do Uchwały Nr XVI/112/20  

    Rady Gminy w Biesiekierzu 

    z dnia 30 kwietnia 2020 r.  

      

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY BIESIEKIERZ NA 2020 ROK 
 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść 
Kwota w zł  

(+ zwiększenie, 
- zmniejszenie) 

w tym wydatki 
finansowane 

z dotacji 
na zadania 
z zakresu 

administracji 
rządowej. Kwota 

w zł 
(+zwiększenie, 
 -zmniejszenie) 

600     Transport i łączność 0,00 0,00 

  
60014 

  
Drogi publiczne powiatowe -100 000,00 0,00 

  

  

6300 

Dotacja celowa na pomoc 
finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego 
na dofinansowanie własnych 
zadań inwestycyjnych 
i zakupów inwestycyjnych 

-100 000,00 0,00 

  60017   Drogi wewnętrzne 100 000,00 0,00 

  
  

6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

100 000,00 0,00 

801     Oświata i wychowanie -70 626,00 0,00 

  80101   Szkoły podstawowe -66 723,00 0,00 

  
  

4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

-66 723,00 0,00 

  80104   Przedszkola -3 903,00 0,00 

  

  

2590 

Dotacja podmiotowa 
z budżetu dla publicznej 
jednostki systemu oświaty 
prowadzonej przez osobę 
prawną inną niż jednostka 

-3 903,00 0,00 

Id: WILFS-WTIDN-RFKHA-UMHIR-RIUBD. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść 
Kwota w zł  

(+ zwiększenie, 
- zmniejszenie) 

w tym wydatki 
finansowane 

z dotacji 
na zadania 
z zakresu 

administracji 
rządowej. Kwota 

w zł 
(+zwiększenie, 
 -zmniejszenie) 

samorządu terytorialnego 
lub przez osobę fizyczną 

Razem: -70 626,00 0,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Id: WILFS-WTIDN-RFKHA-UMHIR-RIUBD. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 4 

    do Uchwały Nr XVI/112/20  

    Rady Gminy w Biesiekierzu 

    z dnia 30 kwietnia 2020 r.  

      

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY BIESIEKIERZ NA 2020 ROK 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść 
Kwota w zł  

(+ zwiększenie, 
- zmniejszenie) 

w tym wydatki 
finansowane 

z dotacji 
na zadania 
z zakresu 

administracji 
rządowej. Kwota 

w zł 
(+zwiększenie,  
-zmniejszenie) 

URZĄD GMINY W BIESIEKIERZU 

600     Transport i łączność 0,00 0,00 

  
60014 

  
Drogi publiczne powiatowe -100 000,00 0,00 

  

  

6300 

Dotacja celowa na pomoc 
finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego 
na dofinansowanie własnych 
zadań inwestycyjnych 
i zakupów inwestycyjnych 

-100 000,00 0,00 

  
  

  
Budowa chodnika w Starych 
Bielicach przy dr . 3525Z (400 
mb., II etap) 

-100 000,00 0,00 

  

  

  

Przebudowa i remont dróg 
powiatowych w ramach 
poprawy bezpieczeństwa 
ruchu drogowego - 
przebudowa ciągu pieszego 
w pasie drogi powiatowej nr 
3519Z w m. Świemino 

40 000,00 0,00 

  
  

  
Budowa przejścia, progów, 
chodnika, znaków na dr . 
3519Z w Świeminie 

-40 000,00   

  60017   Drogi wewnętrzne 100 000,00 0,00 

  
  

6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

100 000,00 0,00 

Id: WILFS-WTIDN-RFKHA-UMHIR-RIUBD. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść 
Kwota w zł  

(+ zwiększenie, 
- zmniejszenie) 

w tym wydatki 
finansowane 

z dotacji 
na zadania 
z zakresu 

administracji 
rządowej. Kwota 

w zł 
(+zwiększenie,  
-zmniejszenie) 

  
  

  
Budowa dróg wewnętrznych 
metodą płyt betonowych  

50 000,00 0,00 

  

  

  

Budowa drogi wewnętrznej 
na działkach nr 89/17 (ul. 
Kalinowa, ul. Akacjowa), nr 59 
(ul. Kalinowa, ul. Rolna), nr 
89/31 (ul. Kalinowa, ul. Rolna), 
obręb Stare Bielice wraz 
z niezbędną infrastrukturą 

50 000,00 0,00 

926     Kultura fizyczna 0,00 0,00 

  
92601 

  
Obiekty sportowe 0,00 0,00 

  
  

6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

0,00 0,00 

  
  

  
Budowa kompleksu 
sportowego W Starych 
Bielicach 

-290 613,00 0,00 

  

  

  

Budowa boiska do piłki nożnej 
wraz ze skocznią w dal i torem 
wrotkarskim przy Szkole 
Podstawowej w Starych 
Bielicach 

290 613,00 0,00 

801     Oświata i wychowanie -3 903,00 0,00 

  
80104 

  
Przedszkola -3 903,00 0,00 

  

  

2590 

Dotacja podmiotowa 
z budżetu dla publicznej 
jednostki systemu oświaty 
prowadzonej przez osobę 
prawną inną niż jednostka 
samorządu terytorialnego 
lub przez osobę fizyczną 

-3 903,00 0,00 

SZKOŁA PODSTAWOWA W BIESIEKIERZU 

801     Oświata i wychowanie -38 451,00 0,00 

Id: WILFS-WTIDN-RFKHA-UMHIR-RIUBD. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Treść 
Kwota w zł  

(+ zwiększenie, 
- zmniejszenie) 

w tym wydatki 
finansowane 

z dotacji 
na zadania 
z zakresu 

administracji 
rządowej. Kwota 

w zł 
(+zwiększenie,  
-zmniejszenie) 

  80101   Szkoły podstawowe -38 451,00 0,00 

  
  

4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

-38 451,00 0,00 

SZKOŁA PODSTAWOWA W ŚWIEMINIE 

801 
  

  
Oświata i wychowanie -28 272,00 0,00 

  80101   Szkoły podstawowe -28 272,00 0,00 

  
  

4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

-28 272,00 0,00 

Razem: -70 626,00 0,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Id: WILFS-WTIDN-RFKHA-UMHIR-RIUBD. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 5 

    do Uchwały Nr XVI/112/20  

    Rady Gminy w Biesiekierzu 

    z dnia 30 kwietnia 2020 r.  

      

WYDATKI MAJĄTKOWE ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ INWESTYCYJNYCH 
I ZAKUPÓW INWESTCYJNYCH GMINY BIESIEKIERZ W 2020 R.   

     
 

D
zi

a
ł 

R
o

zd
zi

a
ł 

P
a

ra
g

ra
f 

Treść 

Je
d

n
o

st
ka

 

re
a

liz
u

ją
ca

 

Wartość 

Źródło finansowania 

środki 
własne 

pochodzące 
z innych 
źródeł 

010     Rolnictwo i łowiectwo x 70 000,00 70 000,00 0,00 

  01010   
Infrastruktura 
wodociągowa 
i sanitacyjna wsi 

  70 000,00 70 000,00 0,00 

    6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

x 70 000,00 70 000,00 0,00 

      

Modernizacja kanalizacji 
deszczowej - wymiana śr. 
200 na śr. 315 Nowe 
Bielice 

GSTiK 70 000,00 70 000,00 0,00 

600     Transport i łączność x 8 703 885,46 4 363 737,92 4 340 147,54 

  60014   
Drogi publiczne 
powiatowe 

x 382 385,46 382 385,46 0,00 

  

  

6300 

Dotacja celowa na pomoc 
finansową udzielaną 
między jednostkami 
samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie 
własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

x 382 385,46 382 385,46 0,00 

    

Przebudowa drogi 
powiatowej nr 3522Z 
Parnowo - Biesiekierz, II 
etap 

U
G

 

B
ie

si
ek

ie
rz

 

342 385,46 342 385,46 0,00 

      

Przebudowa i remont 
dróg powiatowych 
w ramach poprawy 
bezpieczeństwa ruchu 
drogowego - przebudowa 
ciągu pieszego w pasie 
drogi powiatowej nr 
3519Z w m. Świemino 

U
G

 B
ie

si
ek

ie
rz

 

40 000,00 40 000,00 0,00 

Id: WILFS-WTIDN-RFKHA-UMHIR-RIUBD. Podpisany Strona 1



D
zi

a
ł 

R
o

zd
zi

a
ł 

P
a

ra
g

ra
f 

Treść 

Je
d

n
o

st
ka

 

re
a

liz
u

ją
ca

 

Wartość 

Źródło finansowania 

środki 
własne 

pochodzące 
z innych 
źródeł 

  60016   Drogi publiczne gminne x 234 000,00 234 000,00 0,00 

    6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

x 12 000,00 12 000,00 0,00 

      Budowa ogrodzenia GSTiK 12 000,00 12 000,00 0,00 

  

  6060 

Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

x 222 000,00 222 000,00 0,00 

  zakup ciągnika GSTiK 200 000,00 200 000,00 0,00 

  zakup pługa GSTiK 11 000,00 11 000,00 0,00 

      zakup przyczepy GSTiK 11 000,00 11 000,00 0,00 

  60017   Drogi wewnętrzne x 8 087 500,00 3 747 352,46 4 340 147,54 

  

  

6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

x 7 087 500,00 3 282 916,46 3 804 583,54 

    

Przebudowa drogi 
wewnętrznej wraz 
z budową zjazdów, sieci 
kanalizacji deszczowej, 
linii kablowej oświetlenia 
drogowego na dz. nr 
331/31, 228/10, 228/18, 
228/6, 235/12 w m. Stare 
Bielice 

U
G

 B
ie

si
ek

ie
rz

 

1 500 000,00 950 541,46 549 458,54 

      

Przebudowa drogi 
wewnętrznej na działkach 
nr 69/5, nr 70/4, nr 106, 
nr 104 (ul. Parkowa), 
obręb Nowe Bielice wraz 
z niezbędną 
infrastrukturą 

U
G

 B
ie

si
ek

ie
rz

 

1 900 000,00 1 144 875,00 755 125,00 

      
Budowa dróg 
wewnętrznych metodą 
płyt betonowych  

U
G

 

B
ie

si
ek

ie
rz

 

1 037 500,00 1 037 500,00 0,00 

Id: WILFS-WTIDN-RFKHA-UMHIR-RIUBD. Podpisany Strona 2



D
zi

a
ł 

R
o

zd
zi

a
ł 

P
a

ra
g

ra
f 

Treść 

Je
d

n
o

st
ka

 

re
a

liz
u

ją
ca

 

Wartość 

Źródło finansowania 

środki 
własne 

pochodzące 
z innych 
źródeł 

      

Budowa drogi 
wewnętrznej na działkach 
nr 89/17 (ul. Kalinowa, ul. 
Akacjowa), nr 59 (ul. 
Kalinowa, ul. Rolna), nr 
89/31 (ul. Kalinowa, ul. 
Rolna), obręb Stare Bielice 
wraz z niezbędną 
infrastrukturą 

U
G

 B
ie

si
ek

ie
rz

 

50 000,00 50 000,00 0,00 

      

Budowa drogi 
wewnętrznej na działkach 
nr 31/47 (ul. Jesionowa), 
nr 31/48 (ul. Dębowa, ul. 
Jesionowa), obręb Stare 
Bielice wraz z niezbędną 
infrastrukturą 

U
G

 B
ie

si
ek

ie
rz

 
2 500 000,00 0,00 2 500 000,00 

      
Budowa chodnika 
w Parnowie 
do Przedszkola Gminnego 

U
G

 

B
ie

si
ek

ie
rz

 

100 000,00 100 000,00 0,00 

    6057 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

x 535 564,00 0,00 535 564,00 

      
Budowa centrum 
przesiadkowego 
w Biesiekierzu 

U
G

 

B
ie

si
ek

ie
rz

 

535 564,00 0,00 535 564,00 

    6059 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

x 464 436,00 464 436,00 0,00 

      
Budowa centrum 
przesiadkowego 
w Biesiekierzu 

U
G

 

B
ie

si
ek

ie
rz

 

464 436,00 464 436,00 0,00 

750     Administracja publiczna x 841 500,00 650 610,00 190 890,00 

  75023   
Urzędy gmin (miast 
i miast na prawach 
powiatu) 

x 841 500,00 650 610,00 190 890,00 

Id: WILFS-WTIDN-RFKHA-UMHIR-RIUBD. Podpisany Strona 3



D
zi

a
ł 

R
o

zd
zi

a
ł 

P
a

ra
g

ra
f 

Treść 

Je
d

n
o

st
ka

 

re
a

liz
u

ją
ca

 

Wartość 

Źródło finansowania 

środki 
własne 

pochodzące 
z innych 
źródeł 

    

6010 

Wydatki na zakup 
i objęcie akcji, wniesienie 
wkładów do spółek prawa 
handlowego 
oraz na uzupełnienie 
funduszy statutowych 
banków państwowych 
i innych instytucji 
finansowych 

x 181 500,00 181 500,00 0,00 

    

Wniesienie wkładu 
pieniężnego 
na podwyższenie kapitału 
zakładowego w Spółce 
Regionalne Wodociągi 
i Kanalizacja Sp. z o .o . 

U
G

 B
ie

si
ek

ie
rz

 

181 500,00 181 500,00 0,00 

    6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

x 50 000,00 50 000,00 0,00 

      

Adaptacja budynku 
Urzędu Gminy 
w Biesiekierzu do potrzeb 
osób niepełnosprawnych 

U
G

 

B
ie

si
ek

ie
rz

 

50 000,00 50 000,00 0,00 

  

  

6058 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

x 190 890,00 0,00 190 890,00 

    

Zagospodarowanie 
przestrzeni publicznej 
wokół Urzędu Gminy 
w Biesiekierzu 

U
G

 

B
ie

si
ek

ie
rz

 

190 890,00 0,00 190 890,00 

  6059 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

x 269 110,00 269 110,00 0,00 

    

Zagospodarowanie 
przestrzeni publicznej 
wokół Urzędu Gminy 
w Biesiekierzu 

U
G

 

B
ie

si
ek

ie
rz

 

269 110,00 269 110,00 0,00 

    6060 
Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

x 150 000,00 150 000,00 0,00 

      

Wzmocnienie zdolności 
instytucjonalnych Urzędu 
Gminy i jednostek 
organizacyjnych - rozwój 
kadr, e-usług i zaplecza 
technicznego 

U
G

 B
ie

si
ek

ie
rz

 

150 000,00 150 000,00 0,00 

754     
Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

x 20 000,00 20 000,00 0,00 

Id: WILFS-WTIDN-RFKHA-UMHIR-RIUBD. Podpisany Strona 4



D
zi

a
ł 

R
o

zd
zi

a
ł 

P
a

ra
g

ra
f 

Treść 

Je
d

n
o

st
ka

 

re
a

liz
u

ją
ca

 

Wartość 

Źródło finansowania 

środki 
własne 

pochodzące 
z innych 
źródeł 

  75412   Ochotnicze straże pożarne x 20 000,00 20 000,00 0,00 

  
  6230 

Dotacje celowe z budżetu 
na finansowanie 
lub dofinansowanie 
kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek 
nie zaliczanych do sektora 
finansów publicznych 

U
G

 B
ie

si
ek

ie
rz

 

20 000,00 20 000,00 0,00 

  dotacje dla OSP x 20 000,00 20 000,00 0,00 

852     Pomoc społeczna x 20 000,00 20 000,00 0,00 

  85219   
Ośrodki pomocy 
społecznej 

x 20 000,00 20 000,00 0,00 

    6060 
Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

x 20 000,00 20 000,00 0,00 

      zakup kserokopiarki OPS 20 000,00 20 000,00 0,00 

900     
Gospodarka komunalna 
i ochrona środowiska 

x 400 000,00 400 000,00 0,00 

    90015 
Oświetlenie ulic, placów 
i dróg 

x 400 000,00 400 000,00 0,00 

    6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

x 400 000,00 400 000,00 0,00 

      
Budowa oświetlenia 
na terenie Gminy 
Biesiekierz 

GSTiK 400 000,00 400 000,00 0,00 

921     
Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego 

x 450 000,00 450 000,00 0,00 

  92109   
Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby 

x 450 000,00 450 000,00 0,00 

  

  

6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

x 450 000,00 450 000,00 0,00 

    

Budowa instalacji 
gazowej oraz instalacji 
c.o . i c.w .u w budynku 
świetlicy wiejskiej 
w Cieszynie, Laskach 
Koszalińskich, Kotłowie, 
Parsowie 

U
G

 B
ie

si
ek

ie
rz

 

250 000,00 250 000,00 0,00 

Id: WILFS-WTIDN-RFKHA-UMHIR-RIUBD. Podpisany Strona 5



D
zi

a
ł 

R
o

zd
zi

a
ł 

P
a

ra
g

ra
f 

Treść 

Je
d

n
o

st
ka

 

re
a

liz
u

ją
ca

 

Wartość 

Źródło finansowania 

środki 
własne 

pochodzące 
z innych 
źródeł 

  
Zakup działki i budowa 
świetlicy wiejskiej 
w Starych Bielicach  

U
G

 

B
ie

si
ek

ie
rz

 

200 000,00 200 000,00 0,00 

926     Kultura fizyczna x 861 613,00 611 613,00 250 000,00 

  92601   Obiekty sportowe x 861 613,00 611 613,00 250 000,00 

    6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

x 861 613,00 611 613,00 250 000,00 

    

  

"Budowa kompleksu 
sportowego w Starych 
Bielicach" zmiana nazwy 
na "Budowa boiska 
do piłki nożnej wraz ze 
skocznią w dal i torem 
wrotkarskim przy Szkole 
Podstawowej w Starych 
Bielicach" 

U
G

 B
ie

si
ek

ie
rz

 

290 613,00 290 613,00 0,00 

    
Budowa stref aktywnego 
wypoczynku na terenie 
Gminy Biesiekierz  

U
G

 

B
ie

si
ek

ie
rz

 

571 000,00 321 000,00 250 000,00 

Razem: x 11 366 998,46 6 585 960,92 4 781 037,54 

 

 

 

Id: WILFS-WTIDN-RFKHA-UMHIR-RIUBD. Podpisany Strona 6



Załącznik nr 6

Rady Gminy w Biesiekierzu z dnia 30.04.2020  r. 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

600 Transport i łączność 0,00 382 385,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 382 385,46

60014 Drogi publiczne powiatowe 0,00 382 385,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 382 385,46

Przebudowa drogi powiatowej nr 

3522Z Parnowo - Biesiekierz II 

etap (dotacja celowa dla powiatu 

na realizację zadań 

inwestycyjnych)

0,00 342 385,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 342 385,46

Przebudowa i remont dróg 

powiatowych w ramach poprawy 

bezpieczeństwa ruchu 

drogowego - przebudowa ciągu 

pieszego w pasie drogi 

powiatowej nr 3519Z w m. 

Świemino

0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00

750 Administracja publiczna 0,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00

75023
Urząd gminy (mista i miast na 

prawach powiatu)
0,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 0,00 148,00 148,00 0,00 0,00 0,00 148,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działaność 0,00 148,00 148,00 0,00 0,00 0,00 148,00 0,00 0,00

0,00 384 533,46 2 148,00 0,00 0,00 0,00 2 148,00 0,00 382 385,46

do Uchwały Nr  XVI/112/20

Zadania wykonywane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu  terytorialnego 

Dział Rozdział Nazwa
Plan 

dochodów

Plan 

wydatków

Razem:

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe
wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

Id: WILFS-WTIDN-RFKHA-UMHIR-RIUBD. Podpisany Strona 1




